
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об, 2021 п.г.т. Мотыгино №

О признании утратившим силу постановления 
администрации Мотыгинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Мотыгинского района в соответствие с действующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации 
Мотыгинского района от 13.08. 2014 № 539/1-п «Об утверждении Положения 
о муниципальном контроле в Мотыгинском районе».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

И. о. первого 
администрац Дударов

Апин Александр Николаевич 
8(39141) 22-409


